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Број 13 

Датум 21.12.2024 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 7 21.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/25 ВОДНО САНС ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ГАВРИЛОВСКИ А. АРСЕВ Г.  75 96 

Забелешки 

Досудена е ТГ на гостинската екипа – Илчески Љ., поради реакција на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/26 ФЕНИКС 2010 МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. БОГЕВСКИ М. ЦВЕТКОВСКА Н.  68 72 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот на КК Феникс 2010, Петровиќ С. (лиц.број 143), поради флопинг. 
Помошниот тренер на КК Феникс 2010, Дервишевиќ Д., носеше неофицијална гардероба (тренерки). 
Екипата на МКК Куманово настапи на натпреварот со 8 играчи. 
Досудена ТГ на играчот на МКК Куманово, Георгиевски Б. (лиц.број 759), поради неспортско однесување. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/27 ТИКВЕШ КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ЧАДАМОВ И.  79 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П1/56 РАБОТНИЧКИ 2018 ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. САЗДАНОВСКИ К.  108 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 7 21.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Вардар – Илчески Љ., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Феникс 2010 – Петровиќ С.(лиц.бр.143) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                         500,00 денари. 

04. Тренерот на екипата КК Феникс 2010 – Дервишевиќ Д. поради неносење на формална 

облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од               1.500,00 денари. 

05. Се опоменува екипата на МКК Куманово на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2  

06. Играчот од екипата на МКК Куманово – Георгиевски Б.(лиц.бр.759) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 7 7 0 700 471 229 14 

2 ВОДНО САНС 7 6 1 671 586 85 13 

3 РАБОТНИЧКИ 2018 7 5 2 568 546 22 12 

4 КОЖУВ 7 3 4 516 558 -42 10 

5 ФЕНИКС 2010 7 2 5 541 586 -45 9 

6 МКК КУМАНОВО 7 2 5 466 516 -50 9 

7 ТИКВЕШ 7 2 5 514 577 -63 9 

8 ПЕЛИСТЕР 7 1 6 493 629 -136 8 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 7 21.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/19 БОРЕЦ АНГЕЛИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. 
ПЕТРУШЕВСКА 

А. 
 84 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/20 МЗТ СКОПЈЕ АД ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ИВАНОВСКИ А. ДОЧИНСКИ Ф.  57 81 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК МЗТ Скопје АД - Един Халили (лиценца бр.641) поради неспортски однос - приговор 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/21 СТРУМИЦА ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ТРЕНЧЕВСКИ В. ВЛАХОВ Н.  85 80 

Забелешки 

Гостинската екипа немаше пријавено тренер па на негово место беше запишан капитенот Глигоров Блегој со 
број на лиценца 034907. Досудена ТГ на клупа поради неспортско однесување. 

 
M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 7 21.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК МЗТ Скопје АД – Халили Е.(лиц.бр.641) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари. 

03. Екипата на КК Дино Баскет Деликатес за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                     1.200,00денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 7 5 2 580 563 17 12 

2 БОРЕЦ 7 4 3 552 528 24 11 

3 СТРУМИЦА 7 4 3 563 553 10 11 

4 ИБА СКОПЈЕ 7 3 4 499 494 5 10 

5 АНГЕЛИ 7 3 4 474 502 -28 10 

6 МЗТ СКОПЈЕ АД 7 2 5 538 566 -28 9 

 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 7 21.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/17 ВИБАС ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. МИТЕВ С. АДАМОВСКИ Ф.  61 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/18 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  70 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/19 ГОСТИВАР 2 ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  92 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 7 21.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР 2 7 6 1 476 390 86 13 

2 ВИБАС 7 6 1 467 387 80 13 

3 ЦРН ДРИМ 7 3 4 523 553 -30 10 

4 ТФТ 7 2 5 371 409 -38 9 

5 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 7 2 5 453 495 -42 9 

6 ЧАИР 2030 7 2 5 414 470 -56 9 

 

 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 13 21.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-49 ВИБАС ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. МИТЕВ С. АДАМОВСКИ Ф.  34 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-50 ФЕНИКС 2010 АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. КЕСТЕВ К. АДАМОВСКИ Ф.  69 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-51 ЉУБОТЕН СЛОБОДЕН       

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г1-52 РАБОТНИЧКИ 2018 ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. МАНЧЕВ Ф.  85 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 13 21.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 11 11 0 1039 548 491 22 

2 ФЕНИКС 2010 11 10 1 851 485 366 21 

3 ВИБАС 12 6 6 702 842 -140 18 

4 РАБОТНИЧКИ 2018 11 5 6 674 658 16 16 

5 ЉУБОТЕН 11 5 6 718 801 -83 16 

6 ГОСТИВАР 2 11 2 9 522 865 -343 13 

7 АНГЕЛИ 11 0 11 466 779 -313 11 

 

 
 

 
 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ГРУПА 5 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 13 21.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-49 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 81 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-50 СПОРТИСИМО СТРУМИЦА РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ИГНАТОВСКИ Б. СТОЈКОВ Б.  83 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-51 КОЖУВ СЛОБОДЕН       

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-Г5-52 СОКОЛИ 1933 ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

А. 
 48 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ГРУПА 5 ОДЛУКИ КОЛО 13 21.12.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 12 10 2 868 715 153 22 

2 КОЖУВ 11 9 2 793 504 289 20 

3 БОРЕЦ 11 9 2 768 573 195 20 

4 СПОРТИСИМО 11 5 6 644 639 5 16 

5 СТРУМИЦА РОЛИНГ 11 4 7 677 702 -25 15 

6 ПАТРИОТ 2016 11 1 10 529 765 -236 12 

7 СОКОЛИ 1933 11 1 10 387 770 -383 12 

 
 

 
 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 21.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/13 ВАРДАР БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. АРСЕВ Г. САЗДАНОВСКИ К.  61 53 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот од ЖКК Бадел 1862 - Панкова Д(290) поради приговор на судиска одлука. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/14 ТИМ АРЕНА КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ А.  76 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГИ/15 ПАТРИОТ 2016 МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. МЕЛОВ С. АНГЕЛОВ В.  47 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 5 21.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на ЖКК Бадел 1862 – Панкова Д.(лиц.бр.290) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 357 277 80 10 

2 МЗТ СКОПЈЕ 5 4 1 316 242 74 9 

3 ТИМ АРЕНА 5 3 2 345 275 70 8 

4 БАДЕЛ 5 2 3 312 315 -3 7 

5 ПАТРИОТ 2016 5 1 4 282 380 -98 6 

6 КРИВА ПАЛАНКА 5 0 5 267 390 -123 5 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 21.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/21 ПРОБАСКЕТ СПОРТ ТИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ИГНАТОВСКИ Б. СТОЈКОВ Б.  84 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/22 СТРУГА 2009 ЈАН БОР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  73 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/23 СЛОБОДЕН ПЕЛИСТЕР       

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/ГЗ/24 ДЕКСА ДИБРА ИГЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ДАВКОВ Б. 
РИСТОВСКА 

Т. 
 29 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 6 21.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СПОРТ ТИМ 6 5 1 392 275 117 11 

2 ПРОБАСКЕТ 5 4 1 366 170 196 9 

3 СТРУГА 2009 5 4 1 257 175 82 9 

4 ЈАН БОР 5 3 2 331 290 41 8 

5 ПЕЛИСТЕР 5 1 4 225 326 -101 6 

6 ДИБРА ИГЛС 5 1 4 175 313 -138 6 

7 ДЕКСА 5 0 5 136 333 -197 5 

 

 
 

 
 
 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 21.12.2024 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/16 РИНИА БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  25 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/17 ФЕНИКС 2010 ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЦВЕТКОВСКА Н. СИМЈАНОСКА Н.  19 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/ГИ/18 КРИВА ПАЛАНКА СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВСКИ А.  61 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 6 21.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 6 6 0 364 122 242 12 

2 ВАРДАР 6 5 1 219 156 63 11 

3 КРИВА ПАЛАНКА 6 4 2 232 211 21 10 

4 РИНИА 6 2 4 193 276 -83 8 

5 ФЕНИКС 2010 6 1 5 121 216 -95 7 

6 СПОРТ ТИМ 6 0 6 91 239 -148 6 

 
 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 21.12.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/16 СЛОБОДЕН ПЕТРОВСКИ            

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/17 ОХРИД СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  14 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/ГЗ/18 ДЕКСА ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ДАВКОВ Б. РИСТОВСКА Т.  17 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 6  21.12.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СТРУГА 2009 5 4 1 184 130 54 9 

2 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 4 4 0 171 47 124 8 

3 ТЕТОВА БУЛС 5 3 2 139 105 34 8 

4 ДЕКСА 5 1 4 128 223 -95 6 

5 ОХРИД 5 0 5 80 197 -117 5 

 

 


